
 
UCHWAŁA NR XIV.156.2012 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 29 maja 2012 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 kwietnia 2012 roku               
Nr IIIN.141.2012 w sprawie ustalenia dopłat do 1 m3 pobieranej wody i 1 m3 
odprowadzanych ścieków  dla taryfowych grup odbiorców na  okres  od 25 kwietnia 2012 r. do  
24 kwietnia 2013 r. 

  
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn.zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia  7 czerwca 2001 r.          
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 Nr 123, 
poz. 858  z poźn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 kwietnia 2012 roku Nr IIIN.141.2012               
w sprawie ustalenia dopłat do 1 m3 pobieranej wody i 1 m3 odprowadzanych ścieków dla 
taryfowych grup odbiorców na  okres  od 25 kwietnia 2012 r. do 24 kwietnia 2013 r. w § 1 
dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
 
„ 3. Ustala się dopłatę z budżetu gminy w wys. 1,40 zł netto do 1 m3 

ścieków bytowych 
dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do stacji zlewnej na oczyszczalni ścieków w Tłuszczu 
przy ul. Wiejskiej 56 z terenu Gminy Tłuszcz, na podstawie udokumentowanej umowy z 
mieszkańcami Gminy Tłuszcz tj. grupy obejmującej gospodarstwa domowe, rolnicze, jednostki 
organizacyjne gminy oraz podmiotów prowadzących obsługę mieszkańców gminy w zakresie 
ochrony zdrowia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


